



# استقرار حاکمیت ملی هدف جبهه ملی ایران است

شماره  
۱۶۴

نشریه داخلی تهران بیست و دوم آذر ماه ۱۳۸۶ خورشیدی شماره ۱۶۴

بنام خداوند جاز و خرد

## سیاست خارجی ناموفق

نام بزرگراهی نام خلیج فارس می‌گیرد ولی ضعف و انزوای دیپلماسی حاکمان ایران بجایی رسیده است که برای نشان دادن اینکه در انزوای کامل نیستند در «کنفرانس خلیج!» شرکت می‌کنند. در حالی که بارها تجربه شده بود که اعضای کنفرانس حتا به اصطلاح دوست جمهوری اسلامی سوریه نیز خلیج فارس را خلیج عربی می‌نامد و بر مالکیت امارات عربی بر سه جزیره تنب کوچک، تنب بزرگ و ابوموسی تاکید می‌ورزد و در این کنفرانس هم یکی از مواد قطعنامه بود و در منابع دیپلماتیک تأیید ضمنی همه قسمتهای قطعنامه تلقی می‌شود و بهانه ای دیگر در دست مدعیان ایران در مالکیت و حقوق ایران در جزایر سه گانه است. دولت امارات در پی منافع ملی خویش است و تلاش در به دست آوردن موقعیت های محکمی در خلیج فارس است و این ملت ایران است که باید به جهانیان و مراجع بین المللی اعلام کند که حکومتگران ایران برای بقای بیش از پیش حکومت خود و کاستن از فشارهای بین المللی سیاست های خلاف منافع ملی ایران برگزیده است. ما هر قطعنامه و یا موافقت نامه ای را که منافع ملی ایران را در خلیج همیشه فارس مخدوش سازد باطل می‌دانیم و شرایط خفقان آور حاکم بر ایران به صاحبان قدرت این امکان را داده است که هر روز بخشی از منافع ملی ایران پیشکش بیگانگان کنند روزی در دریای مازندران و دگر روز در خلیج فارس و مقدمه آن حضور مسئولین طراز اول جمهوری اسلامی در «کنفرانس سران خلیج عربی!»

دولت جمهوری اسلامی به کنفرانس ۴۹ کشور که به دعوت وزارت امور خارجه آمریکا در واشنگتن تشکیل شده بود دعوت نشد. دولت جمهوری موروثی سوریه که قدیمی ترین دوست بر قدرت نشستگان بعد از انقلاب است و به پاس این دوستی از منافع سرشاری چون دریافت میلیونها بشکه نفت مجانی سود برده و می‌برد دعوت آمریکا را لیبیک گفت. جمهوری اسلامی تلاش فراوان به کار برد تا موفق به منصرف کردن کشورهای کوچک و بزرگ عرب چون عربستان سعودی و شیخ نشین های خلیج فارس شود که نتیجه ای در بر نداشت. آنان منافع ملی خود را در پیوند با شرکت در کنفرانس واشنگتن یافتند و جمهوری اسلامی برای آن که مقابله ای کند از ۱۰ گروه ستیزه جوی فلسطینی نظیر حماس برای هماهنگی به شرکت در کنفرانس تهران دعوت به عمل آورد که این اقدام نه فقط نشان از حضور فعال در صحنه سیاست جهانی نداشت بل نمودار انزوای بدون تردید در میان کشورهای موسوم خاور میانه داشت و اندک زمانی بعد «کنفرانس سران کشورهای خلیج عربی!» تشکیل شد. آقای احمدی نژاد بی تابانه در آن شرکت کردند. کنفرانس عربی برای حفظ منافع کشورهای عرب حاشیه خلیج! آنها نه کشورهای حاشیه خلیج فارس. ایشان به همراه وزیر امور خارجه و دهها کارمند و کارشناس و محافظ به کنفرانس رفتند که ملت ایران پیوسته به نام غیر واقعی «خلیج و یا خلیج عربی» که به منظور تجاوز به منافع ملت ایران بر خلیج همیشگی فارس نهاده اند معترض بوده است. چگونه است که در تهران

## شانزدهم آذر جرقه ای در ظلمت

با اقبال گسترده مردم مواجه شد. کودتاچیان؛ مصدق، مشاورین و وزرای دولت او را بازداشت کردند و هزاران نفر از یاران جبهه ملی ایران را روانه زندانها نمودند به نحوی که تعداد زیادی از پادگانهای نظامی به زندان آزادخواهان تبدیل شده بود. حکومت کودتا به سرعت مقدمات محاکمه دکتر مصدق و یاران نزدیک او را برابر قوانین دادگاههای نظامی فراهم آوردند و یکی از کودتاچیان به نام آزموده که

جای ایران رسید. دو پایگاه بزرگ مصدقی ها دانشگاه و بازار از همان روزهای نخست شهریور ۱۳۳۲ حکومت کودتا را لحظه ای آرام نگذاشتند. بازار به حالت نیمه تعطیل درآمد و در روزهایی که نهضت مقاومت اعلام اعتصاب عمومی می‌کرد همه بازار تعطیل می‌شد. رژیم با یورش های وحشیانه به مغازه ها و حجره های بازاریان و در هم شکستن و غارت آنها و برداشتن سقف قسمتی از بازار تلاش در سرکوب بازاریان داشت. کمیته های محلی نهضت مقاومت

حکومت ملی دکتر محمد مصدق رهبر جبهه ملی ایران در پی توطئه های فراوان و سرانجام کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۳۲ سقوط کرد. هنوز آتش و دود از خانه مصدق و محل احزاب سیاسی و روزنامه ها از میان نرفته بود که یاران و هواداران مصدق رهبر نهضت ملی ایران گردهم آمدند و نخستین صدای اعتراض پویندگان راه مصدق بنام نهضت مقاومت ملی ایران در اعلامیه ای کوتاه ولی قاطع با عنوان: نهضت ادامه دارد انتشار یافت و بسرعت خیرش به همه